创新党﹝2018﹞3号

创新实验学院优秀共产党员、优秀党务工作

者和先进党支部评选结果公示

学院各党支部：

按照根据学校《关于评选表彰优秀共产党员、优秀党务工

作者和先进基层党组织的通知》（校党发〔2018〕28 号）和学

院《关于评选表彰优秀共产党员、优秀党务工作者和先进党支

部的通知》规定，经各党支部推荐、学院先进评选工作小组讨

论决定，现将评选结果公示如下：

一、优秀共产党员（排名不分先后）

校级：王小平（教工党员）  梁文华（学生党员）

院级：赵  璐  苗雨阳  刘  松  王书玉

二、优秀党务工作者（排名不分先后）

校级：韩  瑞

院级：李海华  张瀚文

三、先进党支部

学生第一党支部

如有异议，请于 4月 12 日下午 5:00 前实名向学院先进评

选工作小组（学院总支委员会）反映。

联系电话：87091906

        中共西北农林科技大学创新实验学院总支委员会

            二〇一八年四月十日

抄 送：   创新学院各办公室

创新实验学院党总支         2018 年 4 月 10 日发